
02/04/2024, 09:19 Boletim Oficial Público

https://app.tce.to.gov.br/boletim/publico/app/index.php#header 1/1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 37/2024

PROCESSO INTERNO SEI Nº 23.005569-9
CONTRATO Nº 37 DE 01 DE ABRIL DE 2024
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS – TCE/TO, CNPJ nº 25.053.133/0001-57
CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A., CNPJ nº 00.000.000/5099-73
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de serviços bancários por instituição financeira para processamento de pagamentos
demandados pelo Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, através de transferências para contas correntes, contas poupanças e TEDs (transferência
eletrônica disponível).
VIGÊNCIA: A vigência da contratação será de 12 (doze) meses, contados a partir de 08/04/2024 e da publicação do instrumento contratual no Boletim
Oficial deste Tribunal de Contas do Estado do Tocantins.
VALOR TOTAL: R$ 13.870,00 (treze mil, oitocentos e setenta reais)
GESTOR: Fabiano Luna dos Santos, matrícula nº 27.033-7.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Laila de Sousa Barros,  matrícula 23.965-5.
FISCAL TÉCNICO: Elismar Pereira de Sousa Arruda,  matrícula 27.006-0.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora 030100, Programa de Trabalho 2024/2025-01.122.1171.2208, Elemento de Despesa 33.90.39,
Fonte 0500, Subitem 81.
BASE LEGAL: Portaria de Dispensa de Licitação nº 23/2024, art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e Resolução Administrativa nº 7/2023 - PLENO.
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2024.

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA, COORDENADORA, em 01/04/2024, às 17:58:36, conforme art. 4º da
Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0688257 e o
código CRC A5AF7CCF.


